关于进行我院2014年省级“大学生创新创业训练计划”项目中期检查的通知

各系（部）:

根据《吉林师范大学博达学院大学生创新创业训练计划管理办法》相关规定，为加强项目的过程管理，了解和掌握项目实施情况，根据项目进度总体安排, 学院决定对我院2014年省级“大学生创新创业训练计划”项目进行中期检查。现将有关事项通知如下：

一、检查范围

2014年度省级“大学生创新创业训练计划”项目。
二、检查方式

本次项目的中期检查工作，采取系（部）自查和学院统一检查汇报的形式。
各系（部）要按照项目管理的相关要求，负责本部门项目的所有检查工作；由学院统一组织项目中期检查汇报。
 三、检查内容

1.项目进展情况：项目是否按计划进度组织实施，重点介绍项目已取得的初步或阶段性成果。

2.项目变更：项目内容、人员有无重大调整，变动说明。

3.实施过程中存在的问题以及需要说明的情况。

4.下阶段工作计划：重点说明项目的进度保证计划，对存在问题的解决方案。

四、检查程序

1.项目负责人填报《吉林师范大学博达学院大学生创新创业训练计划项目中期检查表》（一式2份），将纸质材料和电子版交至教务处实践科；
2.各系（部）确定“大学生创新创业训练计划”项目领导小组及相关领域专家，自行组织安排检查；
3.教务处组织对中期检查表进行审核，并组织现场汇报答辩。要求项目负责人以PPT讲稿进行汇报，并就阶段性研究成果进行现场展示；对项目进行问询，并对后续研究提出意见和建议。

4.学院审批后的检查结果由教务处实践科留存。

五、检查结果处理

1.检查结果分通过、延缓通过和不通过三个层次，延缓通过的项目要求一周时间整改，不通过的项目给予终止项目处理；
2.未按要求提交中期检查表和进行项目汇报答辩的项目给予项目终止处理。

六、时间安排

各系（部）自查时间：2014年12月1日至5日

中期查检汇报时间：2014年12月5日下午3点30分，地点：3321教室
七、其他要求

1.各系（部）要加强项目管理，督促项目负责人和指导教师做好相关工作，对于中期检查发现的问题，要及时解决并向教务处报告。

2.各系（部）要做好相关检查工作的材料和工作记录留存工作。

教务处

2014年11月24日